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BERGLIEBE DELUXE

/7 Susi & Hommes Kol -Sehmell

ARARAGAS FRUHSTUCK LARARARAS

P TRUFFELRUHREI ac 12.00
VEGGIE Gebdck
STRAMMER MAX x/c 15.00

2 Spiegeleier | Geback
gebratener Speck

BROT-GEBACK ic 1.50
KETCHUP 1.00
MAYO c 1.00
UMBESTELLUNG 1.50
* » a é
»
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wvveee BREAKFAST & ss4
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(V) TRUFFLE SCRAMBLED EGGS 12.00
VEGGIE Brea
STRAMMER MAX ac 15.00
i fried eggs | bread

BREAD - PASTRIES aic 1.50

KETCHUP 1.00
MAYO ¢ 1.00
RE ORDER 1.50

*
x

" o e fo e Y

GIPFELFRUHSTUCK

- VORBESTELLUNG -
(AM VORTAG BIS 16:00 UHR)
TEL.NR. +43 6564 8282

2 STUCK BROT OD. GEBACK
BUTTER | KASE | WURST | SPECK
MARMELADE | PAPRIKA | TOMATEN
1 GLAS ORANGENSAFT

2 PIECES OF BREAD OR PASTRIES
BUTTER | CHEESE | SALAMI | BACON
JAM | PAPRIKA | TOMATOES

1 GLASS OF ORANGE JUICE
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BERGLIEBE DELUXE

by Suoi & Wanmes Lasll-Schmell
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BERGBAUERN SUPPENTOPF aicii. 10.50

Suppennudeln | Frankfurter Wiirstel
Wourzel-Gemiise Julienne

ITALIENISCHE TOMATEN-CREMESUPPE c  8.50

mit Sahneh&ubchen

@ UN(BSARIS(HE GULASCHSUPPE A 14.00
mit Brot
@ TOM KHA GAI o1, 10.50

Thaildndische Kokosnusssuppe
Hihnchen | Asia-Gemise

PR

PARX % %d SOUP TEWW W

%m—a/ﬁww

FARMER SOUP POT aicioi. 10.50

noodles | sausage
root vegetables stripes

ITALIEN TOMATO-CREAM SOUP 8.50
with whipped cream
@ H({ZVEARIC,;\N GULASH SOUP A 14.00
&  TOM KHA GAl o 10.50
thai coconut soup

chicken | asia vegetables

Inklusivpreise | Satz- & Druckfehler vorbehalten | Kartenzahlung ab 25 Euro | Das Servicepersonal informiert Sie iiber die Allergene
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\VEGAN/

weovee IMART BASICS .

SUSI'S AVOCADO MIX

BUNTER SALATMIX cioimic

STEIRISCHER BACKHENDL SALAT acigiimi

SALAT MIT RINDERSTREIFEN .

KNOBLAUCH CIABATTA A

SUSI'S AVOCADO MiIX

MIXED SALAD cicimic

STYRIAN FRIED CHICKEN aicicirmi

SALAD WITH BEEF STRIPS .

GARLIC CIABATTA aic

!

1.50

13.50

9.00

21.00

21.00

/.50




BERGLIEBE DELUXE
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MOONLIGHT
SKIING & DINNER

wvwe FEURIG wwvs IN DER Zgifiz\LARENA
l{fﬂrc veerdc /é,d/;bﬁﬁ,

CURRYWURST wuim

Berlinstyle | Homestyle Pommes

2 ROTES CURRY VEGAN uremia

Wok Gemiise | Basmatireis | Tofu

ROTES CURRY MIT
RINDERSTEAK STREIFEN wvieinia

Wok Gemiise | Basmatireis

L

o Yo v e HOT e e ¥ P \\ o

CURRYWURST 1

Berlinstyle — served | homestyle fries

%2 RED CURRY VEGAN vuriemia

Wok vegetables | Basmatirice |tofu

RED CURRY WITH
BEEF STEAK STRIPES viemia

Wok vegetables | Basmatirice
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KLASSIKER

WIENER SCHNITZEL vOM , ALMFERKEL" aicic

Homestyle Pommes oder Kartoffelsalat

GIPFELBURGER arcioim

Burger bun | Rinder Patty rosa gebraten
Speck | Salat | Tomate | Gurke
Zwiebel | Mississippi Burgersauce
Homestyle Pommes | Sauerrahmdip

KASESPATZLE cisi.

Schnittlauch | Réstzwiebel

PASTA BOLOGNESE arcioi

Fleischsugo

PASTA POMODORO arcicit

Tomatensauce

PINZGAUER SPECKJAUSE aic

Urig - zum Selberschneiden
Brot-Gebdack | Butter

KASEBRETT aic

Verschiedene Kasesorten liebevoll garniert
Brot-Gebéck | Butter

1 PAAR FRANKFURTER WURSTL
Senf | Kren | Gebéack

TIROLER GROSTL c

mit Spiegelei

22.00

21.50

19.00

17.00

15.50

17.50

19.50

8.50

19.00

o I I
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CLASSICS

WIENER SCHNITZEL (PORK) cic

THE PEAK BURGER aicicim

CHEESE SPATZLE acii.
PASTA BOLOGNESE aicicic
PASTA POMODORO aicicic

PINZGAUER , SPECKJIAUSE” aic
CHEESE PLATTER ni

1 PAIR OF FRANKFURTER SAUSAGE A

TYROLEAN GROSTL <

!

22.00

21.50

19.00

17.00

15.50

17.50

19.50

8.50

19.00



BERGLIEBE DELUXE

by Suoi & Wanmes Lasll-Schmell
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KREUTZERS

& VEGAN BURGER ariF 21.00

@ VEGAN BRATWURST airiieim 16.00

@ NO FISH NUGGETS arir 16.00

VEGAN CHICKEN NUGGETS ariric 12.00

Inklusivpreise | Satz- & Druckfehler vorbehalten | Kartenzahlung ab 25 Euro | Das Servicepersonal inform
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GIPFEL-STEAK-TOAST aicic 21.00 PEAK-STEAK-TOAST aicic 27.00

Steak auf Schwarzbrot | Homestyle Pommes
Gebratener Speck | Kréuterbutter | Dip

wnsr EAT AROUND THE WORLD .........

@& CHILI CON CARNE v 1900 & CHILI CON CARNE A 19.00

mit Nachos

o et fe

FLAMMKUCHEN

Lin ff boden
L
CHILLI-SALAMI 17.50
PROVINCIALE 17.50

SPECK-ZWIEBEL 16.50

TARTES

AIG
CHILLI-SALAMI 17.50
PROVINCIALE 17.50
BACON-ONION 16.50




BERGLIEBE DELUXE

by Suoi & Wanmes Lasll-Schmell
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- AUF VORBESTELLUNG v %+ - + 360° GONDEL

BERGBLICK
\BENESSEN SIE UNSER
LECKERES FONDUE

o I A
PAXERXERXE

JL

KASEFONDUE

FUR 2 BIS 20 PERSONEN AUF 2.300 METER
EIN BERGERLEBNIS DER EXTRAKLASSE

(auch in der romantischen Fondue-gondel)
AIG alkoholhaltig

IN DER GONDEL
AUF VORBESTELLUNG =
Yo 7 . 2

Llassisch KASE 32.50 PP.
frchotiy MIT TOMATEN 34.00 P.P.
weirsig MIT KNOBLAUCH 34.00 PP.
fert MIT KRAUTERN 34.00 P.P.
fewrig MIT CHIL 34.00 P.P.

Alle Fondues serviert mit
Schwarz- und Weissbrot
Sauergemise

v Y v PRE-ORDER <x %% v <

CHEESE FONDUE

FROM 2 T0 20 PERSONS
ON 2.300 METERS ABOVE SEA LEVEL

AlG contains alcohol

ctassic (HEESE 32.50 PP
§rwity WITH TOMATOES 34.00 PP
aromartic WITH GARLIC 34.00 PP
fany WITH HERBS 34.00 PP

o+ WITH CHILI 34.00 PP

Inklusivpreise | Satz- & Druckfehler vorbehalten | Kartenzahlung ab 25 Euro | Das Servicepersonal informiert Sie iber die Allergene
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PLUTO ¢

1 Grillwirstel | Homestyle Pommes | Ketchup | Mayo

MICKY MAUS acic

Kleines Wienerschnitzel | Homestyle Pommes | Ketchup | Mayo
POPEYE aicic

Kinderspaghetti | Tomatensauce oder Bolognese

CALIMERO arc

Chicken Nuggets | Homestyle Pommes | Ketchup | Mayo

PLUTO ¢

MICKY MOUSE acic

POPEYE acic

CALIMERQ aic

10.00

14.00

12.00

12.00

10.00

14.00

12.00

12.00

GiFFE

TREFFEN




BERGLIEBE DELUXE

by, Susi & Hommes sl -Sechnell

e F fe e
o EAT.DRINK.CHILL
VEGGIE W W W ¥ DESSERT DAG A A AS 360 GRAD SKYLOUNGE
fin Gipes ioh man nic pu satd AUF DER DACHTERRASSE
MIT BEDIENUNG
APFELSTRUDEL Aiciois 9.50 il Jo ST

mit Sahne oder Vanillesauce . PAGAGAGAS
MARILLEN-TOPFENSTRUDEL aiciin 9.50

mit Sahne oder Vanillesauce

KAISERSCHMARRN aicic 17.00
frisch zubereitet | Apfelmus
GERMKNODEL Acis 13.00

Heidelbeerfille | Vaniellesauce
Mohn | Zucker

GEBACKENE APFELRINGE aicis 13.00

Zimteis | Beerenragout

9 ... DESSERT ......

APPLE STRUDEL acicix 9.50

with cream or vanilla sauce t Ny
APRICOTS-CURD CHEESE STRUDEL acicin 9.50 &

with cream or vanilla sauce

SHREDDED FLUFFY PANCAKE aicic 17.00

fresh made | apple sauce

FLUFFY YEAST DOUGH DUMPLING ~cic  13.00

stuffed with blueberry | vanilla sauce
poppy seed | sugar

BAKED APPLE SLICES aicic 13.00

cinnamon ice | berries ragout



£

s HOT DRINKS
wias Wermes

TASSE KAFFEE 4.00
CAPPUCCINO it Milchschaum ¢ 4.50
ESPRESSO 4.00
DOPPELTER ESPRESSO 5.00
CAFE LATTE o 5.50
TASSE TEE 4.00
Schwarz | Frichte | Kréuter | Griiner Tee

HEISSE ZITRONE 4.50
TASSE HEISSE TRINKSCHOKOLADE it Schlog o 6.00
LUMUMBA ¢ 8.00

Tasse HeifBe Trinkschokolade
mit orig. 60% Stroh Rum 2 cl (alkoholhaltig)

GLUHWEIN - ROT ODER WEISS 1.00
Yal (Sulfite | alkoholhaltig)
TEE MIT RUM 6.50

Ya | Tasse Tee
mit orig. 60% Stroh Rum 2 cl (alkoholhaltig)

HEISSER APEROL 10.00

2cl Aperol | 1/4| Glihwein weiss (alkoholhaltig)




GiFFE

TREFFEN

—_— e e e em

lhoototrei

LIMONADEN COLA | ORANGE I ZITRONE I COLA-MIX 0,20L 4.50
0,40L 5.50

APFEL- | ORANGENSAFT 0,20L 4.50
0,40L 5.50

APFEL- | ORANGENSAFT GESPRITZT soda I still 0,40L 5.50
VITAMIN- | JOHANNISBEERSAFT 0,20L 5.00
VITAMIN- | JOHANNISBEERSAFT GESPRITZT soda I still 0,40L 6.00
PEPSI MAXX sugarfree 0,33L 5.00
ALMDUDLER 0,35L 5.00
MINERALWASSER sparkling | still 0,33L 4.50
BERGQUELLWASSER sparkling | still 0,751 6.00
SODA ZITRON 0,40L 4.90
SCHIWASSER 0,20L 3.90
0,40L 4.90

HOLLUNDERWASSER 0,20L 3.90
0,40L 4.90

RED BULL ENERGY sugarfree | special editions 0,25 6.00

ORGANICS BY REDBULL 0,251 6.00

Tonic water | Bitter lemon | Ginger beer




BERGLIEBE DELUXE
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HILLINGER [WEISS] 0,75l P S s e P

THE ROCK 33.00
MORE THAN WINE.
ALLE PREISE VERSTEHEN SICH PRO FLASCHE

- enfhti.lt Alkohol und Sulfite -

OI.D FRITZ 3900 contains alcohol cn.d sulfites
PAG S A%
WELSCHRIESLING 31.00
GELBER MUSKATELLER 33.00
CHARDONNAY 33.00
SMALL HILL WHITE 33.00
GOLDIGER TIROLER 39.00
PAGRAER % g g
PICOLLO SECCO 0,201 11.00

PRICKELNDER TIROLER 8Y HiLLINGER 0,75 39.00




ﬁ;lPFEJ

TREFFE

HILLINGER [ROT] 0,75l

RED HANS 39.00
THE PEAK 33.00
IWEIGELT 31.00
BLAUFRANKISCH 63.00
CABERNET SAUVIGNON 41.00
ST. LAURENT 37.00
SMALL HILL RED 33.00
HILL SIDE 36.00
HILL 1 59.00

KRAFTIGER TIROLER 39.00




MY ALPENWELT

KOSTENLOS P =
DOWNLOADEN & & . — "
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LIEFERSERVICE
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RESERVIEREN | o) Lﬂ Check
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BERGLIEBE L | (;fg: @
RADIO !‘ ]
UND VIELES MEHR . j

MY
ESSEN BEQUEM BERGIIEBE

NACHHAUSE BESTELLEN T XI
+43 6564 8282 '

mylieferservice.net +43 660 8080809
direkt in der APP

mybergliebetaxi.at

n My Alpenwelt Resort myalpenweltresort WWW.MYALPENWELT.AT
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SCHNAPSE UND EDELBRANDE

OBSTLER

WILLI MIT BIRNE
ZIRBENSCHNAPS

FEUERHOLZ

WILDER HANNES kréuter-Likar
SCHARFE SUSI schoko - Chilli Likér

o scuane

2d
2d
2
2d
2d
2

' \)/

GETRANKE fh

BIER (enthalt Gluten | contains gluten)
5.00
5.00 TRUMER PILS
5.00
500 ERDINGER HEFEWEIZEN
5.00
500 ALKOHOLFREIES HEFEWEIZEN

CHAMPAGNER (enthalt Sulfite | contains sulfites)

MOET & CHANDON BRUT
MOET & CHANDON ROSE
MOET & CHANDON ICE
MOET & CHANDON ICE ROSE
MOET & CHANDON BRUT

0,75
0,75
0,75L
0,75
1,500
3,00L
6,00L

110.00
140.00
140.00
150.00
230.00
580.00
990.00

ler vorbehalten

NATUR RADLER mit echtem Zitronensaft

CLAUSTHALER alkoholfrei

WEINE (enthalt Sulfite / contains sulfites)
WEISS GESPRITZT SUSS | SAUER

HUGO Holunder, WeiBwein, Soda, Limette
APEROL SPRIT WeiBwein, Soda, Aperol

SMALL HILL WHITE - MINI BOTTLE

leichter und frischer Cuvee,
Weingut Leo Hillinger | Burgenland

SMALL HILL RED - MINI BOTTLE

wunderbar weicher und geschmeidiger Cuvee
Weingut Leo Hillinger, Burgenland

| Kartenzahlung ab 25 Euro | Das Servicepersonal informiert Sie iiber die Allergene

0,301
0,501
0,301
0,501
0,501
0,30L
0,50L
0,30L

1/41
1/41
1/41

ﬁ;lPFEJ

TREFFEN

4.80
6.30
4.90
6.50
6.30
4.80
6.30
5.50

4.80
9.00
9.00

11.00

11.00




